
Idén is megrendezte a vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola május 3-7. között, a
névadójáról elnevezett Eötvös-hetet, mely 1995 óta szórakoztatja a diákokat. Ennek az évnek a
különlegessége az volt, hogy 140 éves az intézmény, s ennek tiszteletére tanáraink az eddiginél
színesebbé, és emlékezetesebbé tették ezt a hetet.

Az első nap iskolánk igazgatója, Erdei Ferenc megnyitotta a rendezvényt, mely egész napos
programokkal várta a nebulókat.

folytatás az 5. oldalon



A vonyarcvashegyi Eötvös Károly
Általános Iskola diáklapja
2010. június XX. évfolyam, 7. sz.

Kósa Tamás
Erdei Ferenc igazgató

: 8314 Vonyarcvashegy
Fő út 84/1. Tel.: 83/348-018

Pikó Zsolt diák-főszerkesztő.
Bánki Noémi, Figder Dezső,

Hauer Renáta, Mátrai Réka, Szabó
Máté, Tóth Benigna, Trzebin Tabea,
Szabó Levente, Gombkötő Renáta,
Keserű Veronika, Szi Márton Máté.

Felelős szerkesztő:
Kiadó:
Elérhetőség

Szerkesztőség:

Tagok:

Az újságot az iskola honlapján is
olvashatjátok.

Idén készült iskolánknak év-
könyve is, amit az Eötvös-hét záró-
ünnepségén adtak át.

2. oldal

Sokat szoktam zenét hallgatni, ol-
vasni, hoztam magammal magyar
könyveket is.

3. oldal

Tulajdonképpen igen, próbáltam
olyan cikkeket írni, amik a vissza-
jelzésekből ítélve tetszettek az olva-
sóknak.

4. oldal

Azóta a több, mint 160 km-re lévő
Alap és Dunaegyháza községből is
érkezett visszajelzés.

5. oldal

A Padtársnál töltött három év
alatt sokat tanultam, ami még
hasznos lehet a későbbiekben.

10. oldal

Térdnadrágos detektívjeink ismét
egy bonyodalomba keverednek.
Emberrablás áldozatai lesznek,
megismerkednek Leon Aske-
nóval, az űrkutatóval, a Black Cat
bűnszövetkezettel, és Joe-val, aki
sajátos humorával többször is
megrémíti az ifjú detektíveket.
Megismerik a komikat, azaz a
komodóí varánuszokat, dr. Su
Lintát, a kutatót, sőt még a „Térd-
nadrágos Meteorit”-ot is saját
szemükkel láthatják, igaz, nem
önszántukból!
Mindenkinek csak ajánlani tudom
a könyvet, amellett óva intek
minden olvasót, hogy el ne
higgyétek Muna történeteit (Mu-
nát a könyvben megismerhetitek)!

A sok sziget egyikén, amely a
Komodói-tenger vizében el-
szórtan fekszik, több mint
500 évvel ezelőtt kincset rej-
tettek el.

Idén készült iskolánknak év-
könyve, amit az Eötvös-hét záró-
ünnepségén adtak át.

Erdei Ferenc igazgató úr el-
mondta, hogy ez a 125. évfor-
dulóra készült könyv folytatása, és
az is inspirálta a munkát, hogy az
iskola 140 éves. A jobb technikai
feltételek miatt pedig nagyon szép
a rajzokkal és képekkel tarkított
külső és belső.

(A könyv még beszerezhető a
titkárságon.)

1. Copy Con: Lapulok
2. Afroman: Because i got high
3.The Subways: Rock & Roll

queen
4. Road: Második harapás
5. Blaxy Girls : Save the world

6.
7.
8.
9.
10.

Máté Péter : Egyszer véget ér
Copy Con : Holnap
Road : Karamell
Tankcsapda : Mindig péntek
Twisted Sister : I wanna rock



-Milyen Kanada?

-Furcsa a sok ember?

-Az iskola miben más? Voltak
gondjaid a nyelvvel?

-Biztos vannak olyan dolgok, amit
ott nem csinálhatsz. Mi az?

-Vannak magyarok a családtagjai-
don kívül is?

-Mit szoktál csinálni a szabad-
idődben?

-Mit gondolnak a kanadaiak a
magyarokról?

-Először is, ahol én lakom, ott az em-
berek nyugodtak és nincs semmiféle
politikai probléma. Itt a gyerek az el-
ső, például ha leborít valamit a kis-
gyerek a boltban, azt a szülőnek nem
kell kifizetnie, mert a kisgyerek ele-
ven. A tanár az iskolában nem
nagyon szólhat rá a gyerekre, csak
úgy, hogy figyelj, vagy ne játssz a
ceruzáddal! Második helyen az
állatok állnak. Itt nem látni kóbor
állatot az utcán. Ha az ember
rámordul egy kutyára, és azt egy
fontos személy, például rendőr vagy
szociális ember látja, akkor őt
megbüntetik. A harmadik a kör-
nyezet tisztán tartása. Ha valaki
ledob egy papírzsebkendőt a földre,
már őt is megbüntetik.

-Természetesen először féltem a sok
embertől, mert Keszthelyen csak tö-
redéke élt az itteni lakosságnak. De
már kezdem megszokni a sok
embert. Sokféle nemzetiségű nép él
itt, de nem bámulnak meg senkit, és
ez nagyon jó.

-Itt nagyobb körökben folyik a taní-
tás, sokkal több szakkör van, mint
otthon, ha van. Egy nap hét órát
vagyok az iskolában, de itt csak egy
perces szünetek vannak, annyi idő,
amíg átmész a másik terembe. Hét
órán keresztül angolt hallgatok, de

persze még sokat kell tanulnom. Én
szeretem ezt a nyelvet, és a barátaim
is szívesen segítenek.

-Amit itt nem csinálhatok, az a kür-
tözés, mert itt az amerikai billen-
tyűfogást tanítják, úgyhogy úgy dön-
töttem, hogy másik hangszeren foly-
tatom a zenetanulást. És főleg a bará-
taim hiányoznak.

-Igen, és van egy magyar ház, ahol
összegyűlnek a magyarok, oda mi is
el szoktunk menni.

-Sokat szoktam zenét hallgatni, ol-
vasni, hoztam magammal magyar
könyveket is. Vagy a tizenhat tagú
családommal vagyunk és sétálunk.

-Hogy jó a zenénk, finomak az éte-
leink, és dallamos nyelvünk van.
Sokszor szokták kérdezni a barátaim,
hogy melyik szó hogyan van magya-
rul.
Köszönöm, hogy válaszoltál a kér-
déseimre. Ezt a riportot msn-en ke-
resztül készítettem. Ez mutatja, hogy
mennyi jó dologra is lehet használni
az internetet, például tartani a
kapcsolatot a távol élő ismerőse-
inkkel.

Gombkötő Reni

Egy hatodik osztályos volt tanulónk, Bagyó Zsófia kiköltözött a család-
jával Torontóba. Megkérdeztem tőle, hogy milyen a nagyvárosi élet.

A Vas megyei angol nyelvű dráma-
fesztiválon vett részt iskolánk Szom-
bathelyen.Az 5-6. osztályosokból álló
csoport The Perry Family című, a 8.
osztályosok Snow White and the…
című darabbal neveztek, s mindkét
csoport arany minősítést kapott.
A zsűri a The Perry Family darabot a
legjobb előadásért, a nyolcadikosok
műsorát pedig a legjobb rendezésért
külön elismerésben részesítette.
Felk.: Radóné Karácsonyi Enikő

Az Oxford University Press Országos
Motivációs pályázaton iskolánk 3
csapatának a munkája jutott országos
kiállításra (Sényi Réka, Kiss Virág,
Rózsa Merci, Mirolya Dorottya,
Marton Réka, Asbóth Barbara, An-
tolovicsAdél, Giber Zsófi).
Felk.: Radóné Karácsonyi Enikő

A világ négy sarka címmel hirdetett a
tanév elején könyvtári levelezős
játékot felső tagozatosok számára a
zalalövői Salla Művelődési Központ
és Könyvtár. Iskolánkból a megmé-
rettetésre két tanuló vállalkozott. A
145 fős mezőnyben Pikó Zsolt a 32.,
Szi-Benedek Nikolett a 35. helyen
végzett (mindketten 8. osztályosok).
A verseny Amerika, Ausztrália, Ázsia
és Afrika történetével, földrajzi
vonatkozású ismereteivel, néphagyo-
mányaival foglalkozott.
Felk.: Kósáné Szakony Ágnes



Szeretnék bemutatni nektek
egy pályázatot, melyen az
iskolánk szép eredményeket ért
el. A kiírás a közlekedés fej-
lesztéséről szólt. Pontosabban
arról, hogy mi milyen új sza-
bályokat találnánk ki, és miket
változtatnánk a KRESZ-ben,
illetve milyenek szerintünk az
ideális járművek. Ebben az
évben iskolánkban a legtöbben
makettel neveztek a pályázatra.

Mint Radóné Karácsonyi
Enikő nénitől megtudtam, s

összesen 8 csoport
a balatonedericsi iskolával e-
gyütt. A megyei versenyről tíz

pályázatot küldtek tovább az
országos kiállításra, mely Bu-
dapesten a Széchenyi Múzeum-
ban volt. Az iskolánkból 3
csapat a szerencsés továbbjutók
között volt.

Minden versenyző kapott
posztert és emléklapot, hogy
legyen kedve jövőre is pályázni.
Sőt még egy olyan jutalmat is
hirdettek, hogy a megyei ver-
senyről továbbjutók közül ki-
sorsolnak egy angliai jutalom-
utat, vagy egy balatoni nyelvtá-
bort. Az már biztos, hogy mind-
nyájan könyvjutalmat kapnak.

Keserű Vera

zin-
te csak az 5. és 6. osztályból je-
lentkeztek,

Minden szám -kivéve a júni-
usi- megjelenése után a Pad-
társ szerkesztősége megsza-
vazza a legjobb cikket, vele
együtt persze az íróját is. Éves
összesítésben, akire a legtöbb
szavazatot adták le a szerkesz-
tők, az kapja az iskola egyik
legnagyobb kitüntetését, az
Aranytoll Díjat. Idén a leg-
jobb újságírónak Trzebin
Tabea bizonyult, akinek jutal-
ma az a bizonyos aranyszínű
toll, ezen kívül a siker, az elis-
merés és persze sok-sok gratu-
láció.
-Kitűzted célodul év elején az
Aranytoll Díjat?

-Ha nem te kaptad volna az el-
ismerést, érezted volna azt,
hogy ezt te érdemelted?

-Milyen jellegű cikkeket sze-
retsz írni, mekkora változáson
mentél át a Padtársban el-
töltött évek alatt?

-Melyik volt
a kedvenc
cikked az év
folyamán?

-Tulajdonkép-
pen igen, pró-
báltam olyan
cikkeket írni,
amik a vissza-
jelzésekből í-
télve tetszettek
az olvasóknak. Egyébként nem
számítottam rá, mert nem tar-
tottam magam esélyesnek.

-Nem, bár páran odajöttek hoz-

zám, akik nem Pad-
társasok, és mond-
ták, hogy jók a cik-
keim, ami nagyon jól

esett, de hát ugye ők nem tudtak
rám szavazni, ennek ellenére
nem lettem volna szomorú.

-Mikor elkezdtem az újságírást,
nem volt semmi ötletem, hogy
miről írhatnék, nem mertem ki-
fejteni a véleményemet és az
érzelmeimet. Az elmúlt évben
ennek pont az ellentéte látszott,
nagyon sok cikkemben írtam
meg a véleményemet, és az
ilyen tárgyú cikkeket is írtam a
legszívesebben.

- A „ H é t
élet”, ami-
ben elkép-

zeltem, hogy mit tennék, ha hét
életem lenne.
Köszönöm, hogy válaszoltál a
kérdéseimre, és gratulálok!

Zsolti

Kistérségi szövegértő versenyen vettek részt
diákjaink Gyenesdiáson május 12-én. Az
első osztályos Andor Boglárka II., Sényi
Barnabás III. helyen végzett. Mindkettejük
felkészítő tanára Szabóné Kiss Krisztina
tanárnő. IV. helyezett lett a felső tagozatosok
közül a nyolcadikos Bánki Noémi, felké-
szítője Kósa Tamás.

Május 13-án Gyenesdiáson, az alsó ta-
gozatosok számára megrendezett „Csi-
csergők” megyei népdaléneklési versenyen a
következő tanulók képviselték iskolánkat:
Szóló: Kéri Kitti (1.osztály) arany minősítés,
Nagy Natália (2.osztály) arany minősítés,
Giber Martin (2.osztály) ezüst minősítés,
Jákob Áron (4.osztály) ezüst minősítés
Éneklő csoport: Kéri Kitti, Szöllősi Eszter,
Fehér Flóra, Tóth Bíborka (1.o)
Angyal Flóra, Radó Rozi, Giber Martin,
Nagy Natália, Szakál Zsuzsi (2.o) ezüst
minősítés
Felkészítők: Bujtorné Nagy Judit, Kósáné
Szakony Ágnes, Pálné Bozzai Ibolya, Szüts
Anett

A Madarak és fák napja alkalmából óvodánk
és iskolánk diákjai körében hirdetett
rajzpályázatot a Szent Mihály-hegy Védő- és
Vendégváró Egyesület. Az iskolásoknál a
következő tanulók kaptak jutalmat mun-
kájukért:

: Andor Boglárka, Szöllősi Eszter,
Tóth Bíborka, : Bíró Réka, Marton
Dániel, : Jákob Áron, :
Asbóth Barbara, Giber Zsófia, Szakál Bi-
anka, :Bujtor Blanka, Ábrahám
Ágota- Györkös Vivien- Hullay Viktória,

: Szi- Benedek Nikolett.
Felkészítők: 3. osztály: Csikósné Fehér
Mária, 1-4-5-6-8. osztály: Kósáné Szakony
Ágnes

1. osztály
3. osztály

4. osztály 5. osztály

6. osztály

8. osztály



Folytatás az 1. oldalról

Voltak tanulmánnyal kapcso-
latos műsorok, például a dél-
utáni matematika verseny, és a
rendhagyó történelemóra, me-
lyet Dr. Müller Róbert, a Bala-
toni Múzeum nyugdíjazott igaz-
gatója tartott nekünk. Mindig
sor kerül a hagyományos tanár-
diák, és megyünk-maradunk
mérkőzésekre, melyeken a tanu-
lók tanáraikkal és egymással, is
összemérhetik erejüket. Idén
második alkalommal kapott
helyet az Eötvös-hét program-
jában az angol nyelvű dráma-
fesztivál. Itt összegyűltek a zalai
angol drámások, és megmu-
tathatták, hogy ki mit tud.
Csütörtökön „Szolgálunk és
védünk” bemutatót láthattunk,
ahol betekintést nyertünk a
rendőrök, a tűzoltók, és a men-
tők életébe. Mindenki megte-
kinthette a szolgálati járműve-
ket, és beleélhettük magunkat a
helyzetükbe. Ezeken kívül még
sok játékos program is helyet
kapott a rendezvényen.

Idén iskolánk arra összpon-
tosított, hogy minél több volt di-
ákot is bevonjon a rendezvény-
sorozatba. Így sor került egy
kiállítás megnyitására is, ahol
iskolánk volt, és mostani tanulói
alkotásait tekinthettük meg. E-
zen kívül az énekkar egy dallal
is készült, melyben szintén több
generáció vett részt.

A hét tetőpontja a jubileumi
ünnepély volt, ahol összegyűlt

az iskola apraja-nagyja. Meghí-
vott vendég volt Manninger
Jenő, a Zala megyei közgyűlés
elnöke, Dr. Müller Ferenc, is-
kolánk volt diákja, és az isko-
lafenntartó társulás polgármes-
terei. A záróünnepélyen sor
került az iskolainduló ősbe-
mutatójára, melyet Balázs Ár-
pád, Erkel Ferenc-díjas zene-
szerző írt iskolánknak. Emellett
megjelent iskolánk évkönyve:
„A palatáblától az interaktív
eszközökig” címmel, mely a
140. évforduló alkalmából
készült. Ennek előszavát Müller
Ferenc professzor úr írta. To-
vábbá megtekinthettünk egy ha-
lászéletről szóló előadást né-
hány tanulónk előadásában. A
minden évben kiosztott Eötvös-
plakettet idén a szülők közül
Szabóné Széll Judit, a tanári kar-
ból Szabóné Kiss Krisztina, a
diákok közül pedig Pikó Zsolt
kapta. Az ünnepély fénypontja a
180 léggömb levegőbe engedé-
se volt, melyekre egy üzenet, a
tulajdonos diák neve, és az isko-
la e-mail címe volt egy műanyag
cédulán feltüntetve, így a meg-
találó tud jelezni az iskolának.
(Azóta a több, mint 160 km-re
lévő Alap és Dunaegyháza
községből is érkezett visszajel-
zés.)

A lufik égnek eresztése emlé-
kezetes befejezést nyújtott a 15.
Eötvös-hétnek.

Mátrai Réka

A nagykanizsa területi szép olvasó
versenyen Giber Martin és Radó Rozi
második osztályos tanulók vettek részt.
Martin a VI., Rozi a VIII. helyen végzett.

Az Eötvös-hét hagyományos programja a
helyi szervezésű
melyen kilenc környékbeli iskola 2., 3., 4.
osztályos tanulói vettek részt.
Az iskolánkat képviselő Csizy Gergő (2. o.).
IV., Szabó Máté (4. o.) III. helyezett lett.
Köszönet Zsinkóné Simon Lívia SZM
vezetőnek és a szülőtársaknak a kísérő
kollégák, és a versenyzők megvendége-
léséért.

matematika verseny,

Reziben
vettek részt tanulóink. Eredményeik: Andor
Boglárka III., Sényi Barnabás VI. helyezett
(1. o.), Csizy Gergő III., Giber Martin IV.
helyezett (2. o.), Marton Dániel I., Erdei
Dorottya IV. helyezett (3. o.), Heilig Réka
IV., Németh Loretta III. helyezett (4. o.)

nyelvtan helyesíró versenyen

A balatonedericsi társiskola által szervezett
irodalmi vetélkedőn hét csapat mérhette
össze tudását, melyen a harmadik osztá-
lyosok teljes létszámmal vettek részt.
A negyedikesek csapatai: II. helyezettek:
Németh Loretta, Szabó Máté, Balassa Bian-
ka, Csali Patrícia, Szőke Soma.
III. helyezettek: Gál Attila, Heilig Réka,
Barcza András, Nagy Izabella, Varjaskéri
Adrienn.

Aversenyekre felkészítő nevelők:
Szabóné Kiss Krisztina, Pálné Bozzai Ibolya,
Törekyné Pálmai Judit, Kissné Sarkadi
Barbara, Csikósné Fehér Mária, Szabóné
SzütsAnett



Szerdán, reggel tíz órakor el
is kezdődtek az előadások.
Bepillanthattunk egy angol
órára, ahol a diákok meg
akarják úszni a dolgozatot.
Láthattuk, hogyan kell kőlevest
főzni, és a Hairből is megtekint-
hettünk egy táncos előadást. A
mi iskolánk egyik produkciója
a Perry family című műsor volt,
amelyben diákjaink egy családi
cirkuszt játszottak el. A másik
darabunk a Snow-white and
Seven dwarfs című volt, melyet
Roald Dahl feldolgozásában
adtunk elő.

Az eredményhirdetésre két
óra körül került sor. A három
tagú zsűri az első három helye-
zettet hirdette csak ki, de eze-
ken kívül külön díjakat is
osztottak. Első helyezett lett is-
kolánk egyik csapata, a Perry
family, melyben ötödikes, és
hatodikos diákok szerepeltek.A
másik csoport a legjobb szín-
padra vitel különdíját nyerte el.

Az eredményhirdetés után
mindenki új élményekkel gaz-
dagodva hagyta el iskolánkat,
mert ahogyan mondani szok-

ták, itt nem voltak vesztesek,
csak nyertesek.

Iskolánk ugyanezen csapatai
április 23-án Szombathelyre
utaztak, hogy az ottaniakkal
mérjék össze erejüket. Ezen a
drámafesztiválon jóval keve-
sebb csapat indult, mint a
mienken, és szerintem a szín-
vonal is alacsonyabb volt. Lát-
hattunk mini Michael Jackson
imitátort, a Mamma mia! című
filmből jelenetet, és itt is
betekinthettünk egy angol órá-
ra. Ezen a versenyen bronz, e-
züst és arany minősítést osztott
a négytagú zsűri, melynek
Trokán Péter, a Szomszédok cí-
mű sorozat színésze is tagja
volt. Itt két arany minősítést
osztottak ki, melyeket nagy
büszkeségünkre a vonyarcvas-
hegyiek zsebeltek be.

Ezen a versenyen is bebi-
zonyosodott, hogy Enikő néni,
és a Perry family szereplői na-
gyon jó munkát végeztek, hi-
szen két megmérettetésben is a
legjobbak között voltak.

Réka

Idén másodszorra került megrendezésre iskolánkban az
angol nyelvű drámafesztivál, melyet Radóné Karácsonyi
Enikő néni szervezett. A megye10 iskolájából 16 csapat
nevezett, így összesen 160 gyerek vett részt a rendezvényen.
Érkeztek hozzánk Keszthelyről, Bagodról, Zalaegerszegről,
Nagykanizsáról,Alsópáhokról.

Már hagyománnyá vált, hogy a mindenkori
hatodik osztály a balatoncsicsói erdei
iskolába megy osztálykirándulásra. A
mostani hatodik osztály Stubán tanár úr és
Enikő néni vezetésével töltöttek öt napot az
oktató jellegű táborban.

„Apró dolgokban történt csak változás az
eddigiekhez képest, ilyenek például a
jelölések, az eszközök, de új programként
megjelent a csillagászat is”-mondta Stubán
tanár úr, az osztályfőnök, egyben a
hagyomány „teremtője”. Arról is beszélt,
hogy a rossz idő kevésbé akadályozta őket a
programok lebonyolításában, egyszer esett
az eső, akkor kézműves foglalkozás volt,
viszont egy délelőtti túra elmaradt miatta.
Bár adódtak konfliktusok (ami akad minden
osztályban), mégis jól telt ez a hét, s
remélem, hogy nincs örök harag!

Zsolti

Jobb megtenni
és megbánni,
mint megbánni,
hogy nem tettem meg.

G. Boccaccio



Sportnap:
Mint minden évben, idén is meg-
rendezték rendhagyó sportesemé-
nyeinket, köztük a Megyünk- Mara-
dunk és a tanár-diák focit is.Az ered-
mények szorosak voltak, a szurko-
lók pedig hozták a formájukat, és őr-
jöngve kísérték figyelemmel a mér-
kőzéseket.
Eredmények:
Lány kézi: Megyünk : Maradunk

13:4
Fiú foci: Megyünk : Maradunk

1:2
Tanár: Diák 4:0

Sorverseny
Enikő nénivel bemelegítettünk,
majd Zoli bácsi az alsós és
felsős osztályokat négy vegyes
csoportra osztotta. A sorverse-
nyek következtek. Nagyon erős
volt a mezőny, jól éreztük
magunkat, és utolsó helyezett
sem lett, mivel a harmadik és a
negyedik csoport egyenlő pont-
számmal végzett. Úgy gondo-
lom, senkinek sem ártott ez a kis
mozgás, és jövőre is részünk
lesz hasonló élményekben.

Katasztrófavédelem
A rendőrök bemutatták a rend-
őrkutya tudását és erejét, a tűz-
oltók tűzoltást szimuláltak
(amit mi is kipróbálhattunk), a
mentők pedig elvittek minket
egy kisebb körre a mentőau-
tóval



Modellezők
Idén is sok diák vett részt autómodelljével az Eötvös-hét
hétfőjén megrendezett modellversenyen, hogy felmérje,
megmutassa ügyességét. Az aulában hajó- és repülő-
modellek bemutatására is alkalmas pálya várta a verseny-
zőket és az érdeklődőket.

Vetélkedő
Eötvös-hetünknek egyik állandó programja a felsős
vetélkedő. A vicces, szórakoztató, ügyességi és rajzos
feladatokkal teli versenyt mindig nagy örömmel várjuk.
Nem meglepő, hiszen a gyerekek az aulát akár győztek,
akár nem, mindig mosolyogva hagyják el.
Eredmények: 1. 8. osztály, 2. 7. osztály, 3. 6. osztály, 4. 5.
osztály

Rendhagyó történelemóra:
A hétfői napon rendhagyó történelem órán vettek részt a felsősök. Dr.
Müller Róbert, a Balatoni Múzeum nyugdíjazott igazgatója tartott
előadást, az 5-6. osztálynak a honfoglalásról, a 7-8.-nak pedig a II.
világháború legfontosabb magyar eseményeiről. Az idő rövidsége
ellenére sok érdekességet tudhattunk meg.



-Hogy hívják az öreg bűvészt?
-...
A vicc poénját megtalálod a rejtvény kijelölt soraiban!

ám, rs, úr, zl
ano, dóm, lúd, oda

Oszi, sodó
bálna, ordas
csodál, Rózsai
iramodó, izzadás, sorszám

Kétbetűsek:
Hárombetűsek:
Négybetűsek:
Ötbetűsek:
Hatbetűsek:
Hétbetűsek:

Egy hétfői napon különleges irodalomórája volt a 7. és a 8.
osztálynak. Ugyanis ellátogatott iskolánkba Csider Sándor, a
Szombathelyi Berzsenyi Dániel Tanárképző Főiskola tanára, aki e
mellett költő is.
Legújabb verseskötetét, a Varázshegedűt mutatta be a diákoknak,
és az emberi kapcsolatokról beszélt, pl. a szerelem, barátság,
amelyet versei is tükröznek.

Benigna

Két rendőr találkozik:
- Mi van nálad?
- Termosz.
- Az mi?
- A hideget hidegen, a meleget melegen
tartja.
- És mi van benne?
- 2 adag fagyi és egy kis leves!

Két ügyvezető igazgató beszélget:
- Te fizetsz az embereidnek?
- Én nem.
- Én sem. És bejárnak?
- Be.
- Az enyémek is. Te, nem kéne ezektől
belépődíjat szedni?

Egy fociszurkoló mondja barátainak:
- Amikor a csapat nyer, a kutyám a
mancsaival tapsol. Amikor veszítünk,
szaltókat csinál.
- Hányat? - kérdezik barátai.
- Az attól függ, mekkorát rúgok belé.

- Elnézést, megmondaná, melyik a
túloldal?
- Az ott szemben.
- Hát most már tényleg meghülyülök!
Onnan meg ideküldtek!

Egy bolond sétál a diliház előtt, és
láthatóan keres valamit a földön. Meglátja
ezt egy ápoló, és megkérdi:
- Hát maga mit keres itt? Talán elvesztett
valamit?
- Igen, az aranyórámat.
- Hol vesztette el?
- Hátul, a ház mögött.
- Akkor miért itt keresi?
- Mert itt világosabb van.

Egy amerikai lány Skóciába látogat, és egy
turistacsoporttal elmegy egy régi
kastélyba. A séta végén megkérdezi tőle az
idegenvezető, hogy tetszett a kastély.
- Nagyon szép - feleli a lány -, csak egész
idő alatt attól tartottam, hogy előbukkan
valahonnan egy szellem.
- Á, ettől nem kell félni, én már elég
régóta itt vagyok, de még nem láttam
egyet sem - mondja az idegenvezető.
- Mióta van itt?
- Úgy háromszáz éve...

Ú R



Lám elérkezett az idő,
búcsúznunk kell.

Visszagondolva a Padtársos
évekre, csupa jó élmény jut
eszembe. A sok beszélgetés, a
játékok, a jó hangulat kis
családdá formált minket. Kö-
szönet ezért Kósa tanár úrnak a
végtelen türelemért, az átadott
tudásért. Arra biztatlak benne-
teket, hogy legjobb tudásotok
szerint vegyetek részt az újság
szerkesztésében, hisz munká-
tok gyümölcsét láthatjátok vi-
szont!

Vigyétek tovább az újság
jó hírnevét, járjatok nyitott
szem-mel, hisz:

Szabó Máté

„Olyan nincs, hogy nem tör-
tént semmi!”

Gyorsan eltelt ez a nyolc év.
Ez idő alatt sok minden
játszódott le az osztályban, a
barátok között, és bennem.

Most eljött a búcsúzás ideje.
Nehéz pár mondatban leírni
azt, ami itt történt velem. Sok
élménnyel gazdagodtam,
például sosem felejtem el a
délutáni akasztófázásokat.
Azonban voltak kevésbé
kellemes esetek is, de ezek a
sok jó mellett eltörpülnek.
Nemsokára lezárjuk életünk
egyik fontos szakaszát, és
kezdődik egy új, amelytől
mindannyian félünk. De ha
belegondolunk, hogy nyolc
éve is remegő lábakkal jöttünk
először iskolába, és mégis
milyen jó élményekkel tá-
vozunk, akkor a következő is-
kolánk sem lehet annyira ve-
szélyes.

Most, hogy így ez a nyol-
cadik osztály is elballag,
kívánom nektek, hogy szerez-
zetek ugyanolyan jó tapaszta-
latokat, mint amiket én szerez-
tem ebben a közel egy évtized-
ben. És végül kitartás, én is túl-
éltem ezt a nyolc esztendőt, ti
is túl fogjátok. ;)

Réka

Ha visszagondolok az első
cikkeimmel együtt a „kezdő”
időszakomra a Padtársban, és
összevetem a mostani hely-
zettel, óriási a különbség.
2006-ban utólag, október táján
jelentkeztem a szakkörre.
Nagy izgalommal vágtam be-
le. Az első cikkemet, ami arról
szólt, hogy mit adjunk egy fiú-
nak karácsonyra, ahogy azt
szerintem mindenki, szülői
rásegítéssel írtam, tulajdon-
képpen csak kb. a 30%-a
származott az én fejemből. A
következő évben már bátrabb
lettem, szavazatokat is kap-
tam, majd hetedikes koromra,
mikor a legjobbak már el-
ballagtak, én váltam Mátrai
Dóra, akkori diákfőszerkesztő
nagy ellenfelévé kisebb-na-
gyobb sikerrel. Az az év volt
legsikeresebb a „karrierem-
ben”.

Aztán idén engem vá-
lasztottak meg diákfőszer-
kesztőnek, viszont ebben az
évben már csak kisebb fel-
adatokat vállaltam, így az
utolsó évet elismerés nélkül
zárom (ezúton is gratulálok
Tabeának), de ez sem tántorí-
tott el, így köszönöm Tanár úr-
nak és a Padtárs mindenkori
szerkesztőinek a dicséreteket,
kritikákat és a biztatást!

Zsolti

Hihetetlen, hogy szalad az
idő! Emlékszem, mikor 3.
osztályban idekerültem, félve
léptem át az iskola küszöbét.
Ez szó szerint így volt, ugyanis
nem tudtam elképzelni, mi-
lyen lesz majd egy másik
helyen, új osztálytársakkal.
Most pedig 8.-as diákként bú-
csúzom, ami nem egyszerű
feladat, hiszen az itt töltött idő
alatt rengeteg élményt szerez-
tem.

Nagyon jó emlék marad,
hogy a hat év alatt jártam nép-
táncra, versenyeken vehettem
részt, kipróbálhattam a kézi-
labdát, tagja voltam az ének-
karnak, és az iskolaújság szer-
kesztőségének. A Padtársnál
töltött három év alatt sokat
tanultam, ami még hasznos
lehet a későbbiekben. Egyre
bátrabb is lettem a közös
beszélgetések, játékok során,
és egyre több cikket írtam.
Köszönöm a többi szerkesztő-
nek, és Kósa tanár úrnak a szép
hétfő délutánokat!

Köszönettel tartozom még
osztálytársaimnak, hogy befo-
gadtak, alsós és felsős osztály-
főnökeimnek, hogy minden-
ben segítettek, és persze taná-
raimnak, hogy felkészítettek a
következő évekre! Öröm volt a
vonyarcvashegyi általános is-
kola tanulójának lenni!

Benigna



Fura belegondolni abba,
hogy egykor mi voltunk a
kicsi, félős elsősök, s most a
tanárok után, mi vagyunk a
legidősebbek az iskolában!
Gondolkoztam azon, hogy
egy korszak lezárul az éle-
tünkben, és egy új világ vár
ránk. De mennyi mindent
hagyunk a hátunk mögött?
Sok mindent, hiszen az éle-
tünkben talán e nyolc év alatt
változtunk a legtöbbet, és na-
gyon sok emlék, barát fűz
minket ide. Ilyenek pl.: a ké-
mia órák, amikor annyit ne-
vettünk Stubán tanár úrral,
vagy az osztályfőnöki, ahol jól
el tudunk beszélgetni Kósa
tanár úrral. Rengeteg élmény-
nyel, tapasztalattal, tudással
gazdagodtunk az itt töltött 8 év
alatt. Bármennyire is szeret-
tem ebbe az iskolába járni, az
idő múlik, és tovább kell lépni.
„Aki fiatal, nem hiszi el, hogy
valaha is öreg lesz.”

Reni

Mikor 7 évesen a nyolcadiko-
sok kezét fogva beléptünk az
iskola kapuján, valami újnak a
kezdete volt. Annyi új dolog
volt körülöttünk, mindent kí-
váncsian figyeltünk és tanul-
tunk. Később már nem kötött
le minket a lecke. Hanem gye-
rekszerelemmel lett tele szí-
vünk. És észre se vettük, hogy
átléptünk a felsőbe és azt a
négy évet mintha csak képzel-
tük volna. Megint minden új
volt és érdekes. Új tanárok, új
osztályok. Néztük ahogy bal-
lagnak a 8-asok, de akkor még
nem éreztük, hogy nemsokára
a mi időnk jön. Hetedikben
minden tanár azzal nyaggatott,
hogy ez az év nagyon fontos és
húzzunk bele a tanulásba. De
akkor sem éreztem közelinek a
középiskolát. Mikor 8-asok
lettünk csak arra gondoltam,
hogy végre mi vagyunk a rang-
idősek, nincs nálunk nagyobb,
és, hogy mennyire fergeteges
lesz ez az év. Az első félévben
persze mindenki hajtott, de
szerintem nem volt nagyon
durva. De mikor megtudtam,
hogy felvettek oda, ahova
akartam, nagyon boldog és
megkönnyebbült voltam. És
mire rájöttem, hogy mindjárt
vége az itt töltött éveimnek
már csak 1 hónap volt vissza,
és azon gondolkoztam, hogy

Emlékszem, nyolc évvel ez-
előtt beiskolázáskor azért sír-
tam, mert nadrágban voltam,
idén meg azért fogok sírni,
mert szoknyában kell lennem.
„Az élet szólít menni kell, de
válni oly nehéz”. Életemnek
több, mint a felét töltöttem eb-
ben az iskolában, és nem
tudom elképzelni, hogy a bal-
lagással csak úgy lezáródik
mindez. „Sok kedves emlék
fűz ide, amely most meg-
szakad”. Ha visszagondolok,
számtalan apróság jut eszem-
be, ami ide köt. A táborok, a
vicces órák, a szünetek. Hiá-
nyozni fognak a termek, a
kályhák, a matekteremben a
„székem”.
Ez az itt töltött időszak olyan
volt, mint egy vicces, néha
szomorú, leginkább izgalmas,
de néha unalmas könyv, tele
álmokkal. Minél előbb ki
szerettem volna olvasni, de
amikor végigértem, legszí-
vesebben újra kezdtem volna
(legalábbis egy rövidített vál-
tozatot) vagy egyszerűen
visszalapoznék a jó részek-
hez. Emlékszem, alsóban
mindig futottunk ki az udvar-
ra, hogy fogócskázzunk, de
„egyszer véget ér a lázas ifjú-
ság”. És amikor táborban este
nem aludtunk és másnap alig
bírtunk felkelni, „egyszer el-

hová tűnt ennyi év ilyen
gyorsan, és mi történ eközben
velem. Persze a 8. év volt a
legjobb, amit remélem, nem
felejtek soha.

Noni

Eleinte nem tudtam miként
kezdjem el utolsó megjelenő
írásomat, de most már rá-
jöttem, hogy nem bonyolult ez,
csak hoznom kell a formám.
Olykor-olykor nehéz belegon-
dolni, hogy ilyen gyorsan
elszaladt az a nyolc év. Nagyon
sok szép és jó emlék köt ehhez
az iskolához. Sokat köszönhe-
tek tanáraimnak, akik szinte
már felkészítettek minket a
nagybetűs életre, de még nincs
itt vége az életnek, mert most
jön még csak a java! Sok szép
élmény fűz diáktársaimhoz is,
akik jóban, de akár rosszban is
mellettem voltak, és ha kellett,
kihúztak a bajból. Összessé-
gében jól teltek az itt töltött
éveim.
Fájó szívvel búcsúzom most
tőletek. Jó pihenést minden-
kinek a nyáron, és kezdje
mindenki frissességgel a jövő
évet!

Dezső

múlnak a színes éjszakák”.
Most elengedik a kezünk, s
egyedül kell lépkednünk a
nagyvilágban. „Szétszór a
sors, mint szél a port”, de nem
hiszem, hogy bárki is csak úgy
elfelejtené mindezt. „Taná-
raink és társaink, a szívünk
nem felejt!”

Tabea
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